DONA FORMA A L'EIXAMPLE +s000.

RESULTATS VOTACIONS

Pla de reduccié de la contaminacié6 de vehicles comercials al barri (abans
Obligatorietat en I'Gs de vehicles no contaminants pel desenvolupament d’activitats

lucratives al barri) 201 52.500 € 447.500 € Acceptat
“Reducir las barreras arquitecténicas en la calle” 199 26.000 € 421.500 € Acceptat
Escoles millorant el verd urba 196 17.800 € 403.700 € Acceptat
Campanya per difondre la situacié de la qualitat de |'aire a I'Eixample 192 15.000 € 388.700 € Acceptat
Estudi de viabilitat per un model d’habitatge alternatiu als pisos socials de I'Eixample

(Ex: futurs pisos del solar de germanetes o la Model) 189 15.000 € 373.700 € Acceptat
Mapeig dels habitatges del barri on viu gent gran, gent gran sola 188 30.000 € 343.700 € Acceptat
Estudiar la possibilitat de posar bancs per a la gent gran a les voreres 186 18.000 € 325.700 € Acceptat
Programa de sensibilitzacié i transformacié per a estudiants de primer i segon cicle

de la E.S.O. en I'ambit de les violéncies masclistes 180 16.000 € 309.700 € Acceptat
Activitats culturals als interiors d'illa 177 112.000 € 197.700 € Acceptat
Procés comunitari per projectes agroalimentaris 172 26.200 € 171.500 € Acceptat
Garantir I'accessibilitat al Patrimoni de I'Eixample 172 9.000 € 162.500 € Acceptat
Escola Cooperativa, Social i Solidaria 172 40.500 € 122.000 € Acceptat
Sensibilitzar als que usen el transport contaminant privat de la seva contribucié a la

mala qualitat de I'aire i al soroll excessiu 168 18.000 € 104.000 € Acceptat
Projecte jove 166 7.000 € 97.000 € Acceptat
Campanya de sensibilitzacié als instituts: Qué respirem? 151 16.000 € 81.000 € Acceptat
Estudi del soroll nocturn 148 4.000 € 77.000 € Acceptat
“Proyecto de deteccion y prevencién de la LGTBIfobia dentro de las escuelas” 143 63.000 € 14.000 € Acceptat
‘Espai d'artistes al carrer’ 133 30.500 € -16.500 € Rebutjat
Eixample feminista 122 80.000 € -96.500 € Rebutjat
Projecte sociocultural al Mercat de Sant Antoni 121 15.000 € -111.500 € Rebutjat
Concurs arranjaments facanes 96 40.000 € -151.500 € Rebutjat
Fer un mapeig de locals buits i oportunitats comunitaries al barri de Sant Antoni

(i I'Esquerra de |'Eixample) 93 250.000 € -401.500 € Rebutjat
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